
 

 

Uchwała 39/ 2025 

Zarządu Polskiego Związku Zapaśniczego 

z dnia 22 grudnia 2025 roku. 

 

w sprawie powołania Rady Trenerskiej 

 

 

 

 

Na podstawie § 31 pkt 12 w związku z § 46 Statutu Polskiego Związku Zapaśniczego z dn. 

22 czerwca 2024 r., uchwala się co następuje: 

 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Zapaśniczego powołuje Rade Trenerską w składzie: 

− styl klasyczny: Norbert Serba; 

− styl wolny: Cezary Jastreb; 

− zapasy kobiet: Piotr Krajewski; 

− grappling: Marcin Dudek. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu Polskiego Związku Zapaśniczego.  
 

 
 
W głosowaniu udział wzięło:  12 osób 
 
Za przyjęciem uchwały głosowało: 

- za: 12   
- przeciw: 0   
- wstrzymało się: 0   

 
       (-) Karol Łebkowski 
           Prezes Zarządu 

Protokołowała: Marzena Szydłowska 
 


